
 

 

UCHWAŁA NR XVII/163/2012 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 397 720,97 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 26 330,38 zł i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 424 051,35 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 26 330,38 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

119 051,35 zł,  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 305 000,00 zł.  

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku określonych 

załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2012 rok Uchwała Nr XIII/119/2011 Rady 

Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale budżetowej Nr XIII/119/2011 Rady Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2011 roku załącznik 

Nr 5 "Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi:  

1. Dochody budżetu wynoszą 77 108 083,49 zł w tym:  

1) dochody bieżące 69 817 230,64 zł,  

2) dochody majątkowe 7 290 852,85 zł.  

2. Wydatki budżetu wynoszą 80 195 341,12 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 63 995 675,01 zł,  

2) wydatki majątkowe 16 199 666,11 zł.  

3. Deficyt budżetu wynosi 3 087 257,63 zł.  

4. Przychody budżetowe wynoszą 3 087 257,63 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3681



 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/163/2012 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3681



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3681



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/163/2012 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki budżetu gminy Grybów na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3681



 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3681



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/163/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2012 rok 
  

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Inwestycje 

Zmniejszenia 
( - ) 

Zwiększenia        
( + ) 

1 2 3 4 5 

700 70005 
Zakup gruntów na potrzeby komunalne i inwestycyjne 

Gminy 
 305 000,00 

  Ogółem  305 000,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3681



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/163/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2012 rok 
  

Dział  Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3 4  5  6  

754  

 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa  

45 649,38  33 439,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  45 649,38  33 439,00  

  
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  w tym:  
45 649,38  33 439,00  

  
 

OSP Biała Niżna, utwardzenie placu przed remizą oraz wymiana 

drzwi  wejściowych w budynku remizy  
45 649,38  23 559,00  

   OSP Chodorowa, zakup umundurowania koszarowego   3 800,00  

   OSP Stara Wieś, zakup umundurowania koszarowego   3 580,00  

   OSP Wyskitna, zakup umundurowania koszarowego   2 500,00  

926   Kultura fizyczna  14 120,00   

 92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
14 120,00   

  

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

14 120,00   

   Razem  59 769,38  33 439,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Radzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3681



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVII/163/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku 

  

Lp.  Dz.  Rozdz.  §  Nazwa-treść  Dochody  Wydatki  

1  600    Transport i łączność  629 257,66   

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  629 257,66   

    b) dochody majątkowe  629 257,66   

   6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

629 257,66   

2  630    Turystyka  6 750,00   

  63095   Pozostała działalność  6 750,00   

    a) dochody bieżące  6 750,00   

   2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

6 750,00   

3  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  591 840,00   

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób nie-

pełnosprawnych  
591 840,00   

    a) dochody bieżące  591 840,00   

   2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

591 840,00   

4  926    Kultura fizyczna   2 250,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 250,00   

    a) dochody bieżące  2 250,00   

   2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

2 250,00   

5  600    Transport i łączność   629 257,66  

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie   629 257,66  

    b) wydatki majątkowe w tym:   629 257,66  

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne   629 257,66  

6  630    Turystyka   6 750,00  

  63095   Pozostała działalność   6 750,00  

    a) wydatki bieżące w tym:   6 750,00  

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym:   6 750,00  

    
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 6 750,00  

7  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   591 840,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3681



  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
 591 840,00  

    a) wydatki bieżące w tym:   591 840,00  

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym:   548 890,00  

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   440 437,68  

    
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 108 452,32  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 950,00  

8  926    Kultura fizyczna    2 250,00  

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 250,00  

    a) wydatki bieżące w tym:   2 250,00  

    1) wydatki jednostek budżetowych w tym:   2 250,00  

    
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 2 250,00  

    RAZEM  1 230 097,66 1 230 097,66  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3681


		2012-07-25T11:03:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




